

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.**Lcto:**10559/2018 **Data:**06/11/2018 **Req:**4427**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,00997	150,05982
		6,000		150,05982

Lcto:10672/2018 **Data:**07/11/2018 **Req:**4433**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:** Tatiana Scoralick**Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,25907	38,51814
		2,000		38,51814

Lcto:10717/2018 **Data:**07/11/2018 **Req:**4460**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000

Lcto:11038/2018 **Data:**13/11/2018 **Req:**4506**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,00997	125,04985
		10,000		138,49985

Lcto:11242/2018 **Data:**21/11/2018 **Req:**4560**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:** Tatiana Scoralick**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		2,000		39,75558

Lcto:11314/2018 **Data:**22/11/2018 **Req:**4614**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	1,000	5,80000	5,80000
		1,000		5,80000

Lcto:11496/2018 **Data:**26/11/2018 **Req:**4615**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO

**Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,00997	150,05982
		6,000		150,05982

Lcto:11817/2018

Data:04/12/2018

Req:4697

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO

Retirada: Tatiana Scoralick

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,00997	125,04985
		5,000		125,04985

Lcto:11818/2018

Data:04/12/2018

Req:4782

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO

Retirada: Tatiana Scoralick

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		2,000		39,75558

Lcto:12150/2018

Data:21/12/2018

Req:4032

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO

Retirada: Tatiana Scoralick

Motorista:

Emitente: joana

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033568 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 3	UN	1,000	5.000,00000	5.000,00000
		1,000		5.000,00000

Qtde Movimentos: 10

Total Geral:

36,000

5.947,49865